

---

# REVISIONSFIRMAET JENS KRISTIAN JEPSEN ApS

**CVR-nr.: 29778337**

Frydenborgvej 42  
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Jens Kristian Jepsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET JENS KRISTIAN JEPSEN ApS  
Frydenborgvej 42  
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 29778337  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisorvirksomhed og økonomisk rådgivning samt foretage aktiv langsigtet formueforvaltning af den i selskabet disponible kapital.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat udgør kr. -1.277.046. Ved indgangen til regnskabsåret var forventningen at årets resultat for år 2024 ville udvise et tilfredsstillende resultat. Årets resultat blev realiseret væsentligt under det forventede hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum kr. 9.712.265 heraf udgør egenkapital kr. 8.772.378.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til datoen for årsrapportens underskrivelse ikke indtrådt begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Direktionen forventer, at selskabet vil realisere et tilfredsstillende resultat for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-107.877</b>	<b>-111.700</b>
Personaleomkostninger		-422.100	-377.649
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-529.977</b>	<b>-489.349</b>
Andre finansielle indtægter		54.762	4.857.419
Øvrige finansielle omkostninger		-1.156.410	-91.463
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.631.625</b>	<b>4.276.607</b>
Skat af årets resultat		354.579	-957.027
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.277.046</b>	<b>3.319.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.277.046	3.319.580
<b>I alt</b>		<b>-1.277.046</b>	<b>3.319.580</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.835.815	0
Udskudte skatteaktiver		354.579	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.190.394</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.190.394</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		18.022	0
Andre tilgodehavender		168.830	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>186.852</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.335.019	9.882.977
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.335.019</b>	<b>9.882.977</b>
Likvide beholdninger		0	1.486.122
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.521.871</b>	<b>11.369.099</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.712.265</b>	<b>11.369.099</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		8.597.378	9.874.424
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.772.378</b>	<b>10.049.424</b>
Gæld til banker		267.927	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	326
Skyldig selskabsskat		0	995.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		655.980	276.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.980	46.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>939.887</b>	<b>1.319.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>939.887</b>	<b>1.319.675</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.712.265</b>	<b>11.369.099</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot er stillet som sikkerhed for gæld hos bank. Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser derudover.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Kristian Jepsen, Frydenborgvej 42, 6092 Sønder Stenderup ejer 100 % af anpartskapitalen.

### Nærtstående parter

Selskabet har lejet et kontorlokale af selskabets direktør til en årlig leje DKK 30.000 incl. el, vand og varme. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel til den første i en måned. Selskabet har et lån hos selskabets direktør. pr. 31. december 2024 var lånet DKK 15.980. Lånet er uforrentet. Lånet er på anfordringsvilkår.

### Bestemmende indflydelse

Bestemmende indflydelse over selskabet udøves af Jens Kristian Jepsen, Frydenborgvej 42, 6092 Sønder Stenderup.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1